
 

 

 

UCHWAŁA Nr XXIII/333/16 

Rady Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

z dnia 29 kwietnia 2016 

 

 
w sprawie przywrócenia tytułu najmu lokalu mieszkalnego. 
 

 

Na podstawie  § 3 pkt 4 lit. f uchwały nr XCIX/1512/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w 

sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVIII Nowa Huta w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r.  poz. 

1854),  Rada Dzielnicy XVIII Nowa Huta uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 Popiera się starania obecnego najemcy o przywrócenie tytułu prawnego do zajmowanego 

lokalu  mieszkalnego w Krakowie – dotyczy pisma Wydziału Mieszkalnictwa UMK znak ML-

02.7123.3.2015.BS dnia 17 września 2015. 

 

§ 2 

 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                         
 

Przewodniczący  

                                                                                                Rady i Zarządu 

                                                                                       Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

 

 

                                                                                              Stanisław Moryc 
 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

W związku z całkowitym spłaceniem zadłużenia mieszkania, na podstawie par. 16. ust. 3 pkt 1 

Uchwały nr XXI/340/15 Rady Miasta Krakowa w sprawie zasad wynajmowania lokali. Rada 

Dzielnicy XVIII wnosi jak w uchwale o przywrócenie tytułu prawnego do zajmowanego lokalu. 

W sprawie sądowej nie orzeczono wyroku, w związku z powyższym w pełni zachodzi przesłanka 

do przywrócenia tytułu prawnego na podstawie wskazanego punktu Uchwały Rady Miasta 

Krakowa 

                                         
 


